

# CCS 900 Ultra Sistemi

www.boschsecurity.com/tr



**BOSCH**

Yaşam için teknoloji



- ▶ Estetik, akustik ve işlevsel performans için tasarlanmıştır
- ▶ Benzersiz, patent bekleyen “Konuşulabilir” göstergesi
- ▶ Kongre ve konferanslar için birinci sınıf kayıt çözümü
- ▶ Kullanımı kolay ve pratik
- ▶ Geleceğe hazır genişletilebilirlik

Bosch CCS 900 Ultra Toplantı Sistemi, küçük ve orta ölçekli toplantı ve konferanslara düzen ve rahatlık getirir. Bu çok yönlü ve ekonomik sistemin kurulumu ve kullanımı son derece basittir. Operatör gereksinimi olmadan toplantılarda tam kontrol sağlamak için gerekli tüm olanaklara sahiptir.

## Sipariş Bilgileri

### CCS-CU Kontrol Ünitesi

CCS 900 kontrol ünitesi, sistemde bulunan tüm delege ve başkan ünitelerine ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar.

Sipariş numarası **CCS-CU**

### DAFS bulunan CCS-CUD Kontrol Ünitesi

DAFS (Dijital Akustik Geri Besleme Engelleme) işlevine sahip CCS 900 kontrol ünitesi, sistemde bulunan tüm delege ve başkan ünitelerine ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar.

Sipariş numarası **CCS-CUD**

### CCS-CU-JP Kontrol Ünitesi (JP)

CCS 900 kontrol ünitesi, sistemde bulunan tüm delege ve başkan ünitelerine ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar. Japonya modeli.

Sipariş numarası **CCS-CU-JP**

### DAFS bulunan CCS-CUD-JP Kontrol Ünitesi (JP)

DAFS (Dijital Akustik Geri Besleme Engelleme) işlevine sahip CCS 900 kontrol ünitesi sistemde tüm ünitelere ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar. Japonya modeli.

Sipariş numarası **CCS-CUD-JP**

### CCS-CU-US Kontrol Ünitesi (US)

CCS 900 kontrol ünitesi, sistemde bulunan tüm delege ve başkan ünitelerine ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar. ABD modeli.

Sipariş numarası **CCS-CU-US**

### DAFS ile CCS-CUD-US Kontrol Ünitesi (US)

DAFS (Dijital Akustik Geri Besleme Engelleme) işlevine sahip CCS 900 kontrol ünitesi sistemde tüm ünitelere ve ünite mikrofonlarına güç sağlar, ses giriş ve ses çıkış bağlantıları sunar. ABD modeli.

Sipariş numarası **CCS-CUD-US**